
     
Wydział Leśny                                                                     

 
Zarządzenie Nr 10/2023 Dziekana Wydziału Leśnego                                                                            

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 2 października 2023 r.  

 

w sprawie powołania Dziekańskich Komisji Egzaminów Dyplomowych na okres od dnia 2 

października 2023 r.  do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Studiów wprowadzonego w życie uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  nr 30/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w związku z § 70 ust. 1 i 2 oraz 6 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  (tekst 

jednolity z dnia 31 maja 2023 roku) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 2 października 2023 roku powołuję Dziekańskie Komisje Egzaminów Dyplomowych, 

którym przewodniczyć będą:   

 

1. Dr hab. inż. Bartłomiej Bednarz – Komisja pn. OCHRONA EKOSYSTEMÓW LEŚNYCH zakres 

tematyczny: ochrona lasu, klimatologia, entomologia, fitopatologia leśna, mykologia oraz 

fizjologia drzew i zoologia; 

2. Prof. dr hab. inż. Jarosław Lasota – Komisja pn. SIEDLISKOZNAWSTWO –  zakres 

tematyczny:  bioróżnorodność leśna (z wyłączeniem zoologii), gleboznawstwo leśne; 

3. Dr hab. inż. Krzysztof Leszczyński -  Komisja pn.  UŻYTKOWANIE, INŻYNIERIA I TECHNIKA 

LEŚNA; 

4. Dr hab. inż. Marek Pająk, prof. URK – Komisja pn. HODOWLA LASU – zakres tematyczny:  

hodowla lasu, ekologia lasu i rekultywacja, genetyka nasiennictwo i szkółkarstwo leśne; 

5. Dr hab. inż. Stanisław Zięba, prof. URK - Komisja pn. ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LEŚNYMI 

6. Dr hab. inż. Maciej Pach, prof. URK – KOMISJA PRODZIEKANA DS. DYDAKTYCZNYCH I 

STUDENCKICH 

§ 2 

W skład każdej Komisji wchodzi trzech członków, w tym promotor i recenzent. 



 

§ 3 

Na wniosek promotora w posiedzeniu Komisji, którego przedmiotem jest egzamin dyplomowy 

może uczestniczyć zaproszony przez Przewodniczącego Komisji promotor pomocniczy, bez 

prawa głosu. 

 

§ 4 

Do obowiązków Dziekańskich Komisji Egzaminów Dyplomowych należy organizowanie  

i przeprowadzanie egzaminów dyplomowych. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie nr 28/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku dotyczące powołania Dziekańskich 

Komisji Egzaminów Dyplomowych na okres od dnia 2 października 2023 r.  do dnia 31 grudnia 

2024 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Leśnego 

 

Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 
PL31-425Kraków,Al. 29 Listopada46 

tel.+48(12)662 50 01 


